
ESTANTERÍA DE CÁMARA NEOMOUNTS BY
Estante de cámara Neomounts by Newstar

para PLASMA-M2500- y PLASMA-W2500

series - Negro

El modelo Neomounts by Newstar PLASMA-M2500CAMSHELF es una estantería universal

de cámaras para los carros eléctricos de altura regulable PLASMA-M2500 y

PLASMA-W2500. Ideal para videoconferencias. El PLASMA-M2500CAMSHELF no es

adecuado para ningún modelo inclinable.

El estante de la cámara se puede montar en la parte posterior de la columna de altura

ajustable y la placa tiene un ancho de 25 cm y una profundidad de 14 cm. La altura de la

franja vertical es de 48,5 cm. Hay varias mangas en la placa donde la cámara se puede

asegurar con seguridad.

Todo el material de instalación se incluye con el producto. Garantía: 5 años.

ESPECIFICACIONES

Altura

Ancho

Color

Garantía

Peso máximo

Peso mínimo

Profundidad

EAN code

48,5 cm

25 cm

Negro

5 años

3

0

14 cm

8717371449124


